
Velikonoční drezurní probuzení, Český pohár v drezuře pony

Děpoltovice, 2023-04-07 - 2023-04-09

Datum tisku:: 08-04-2023 18:29:59

15_/IM2/TT
17:30 

(08-04-2023)

Výsledky
Soutěž č.: 15_ / IM2/TT / IMII/2022 - otevřená, IM2/2022 - FEI-TT

(Competition No: 15_ / )

C - Pavla Chocholoušová - CZE ()
M - Vít Čmolík - CZE ()
E - Eliška Čmolíková - CZE ()

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (Ne)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

E % C % M % Výsledek

1 63,971
(1)

67,500
(1)

61,618
(3)

64,363
(1)

2 63,382
(2)

65,147
(2)

64,265
(1)

64,265
(2)

3 62,206
(3)

63,088
(3)

62,794
(2)

62,696
(3)

4 60,147
(4)

62,647
(4)

59,412
(4)

60,735
(4)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):  

Cindy Shakira STÜCKRATH SHAKIRA (91)

Katrin HÄRLEIN-BAUER FUNBOY (82)

Adéla NEUMANNOVÁ
Jezdecká stáj Neumann z.s. (A0707)

HEIDEKRUG (68)
TRAK / GER / Valach / 2010 (13) / 
DE409090410910 / Hd. / Dramatiker / Hanabi
Kiewald Elke,Heidekrug,Německo / Neumannová Adéla,Buštěhrad (KJ0MPQ)

Alena ZEUSOVÁ
JK Kamenický Dvůr (A1159)

LOCKE (69)
WESTF / GER / Hřebec / 2011 (12) / 
DE441410395411 / tm. Ryz. / Swarovski / Larimar
Lüttmann Nicole,48429 Rheine,Německo / Ing.Civišová Hana,České Budějovice (KJ0YUT)
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